
TRANSPORTS

transports.nouvelle-aquitaine.fr

HORAIRES
sauf jours fériés

LIGNE

01
LIGNE

12

LA SOUTERRAINE
DUN LE PALESTEL

AIGURANDE

 AIGURANDE
DUN LE PALESTEL
LA SOUTERRAINE

QUEL QUE SOIT LE TRAJET
SUR LES 17 LIGNES RÉGULIÈRES
DU RÉSEAU RÉGIONAL

RENSEIGNEMENTS
TRANSPORTEUR : 
SARL LDT 05.55.89.04.83

CONSEIL RÉGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE  
DIRECTION DES TRANSPORTS
12 AVENUE PIERRE LEROUX - 23000 GUERET
05.44.30.27.23

transports.nouvelle-aquitaine.fr 
(rubrique Lignes routières en Creuse)

UNIQUE
TARIF

SUR LE RÉSEAU 
DE CARS RÉGIONAUX EN CREUSE

VALABLES DU 01/09/2019 AU 31/08/2020

LES RÉSEAUX ET SERVICES 
COMPLÉMENTAIRES

LE TRANSPORT À LA DEMANDE (TAD)

LE RÉSEAU TER

LE RÉSEAU AGGLO’BUS

En complément du réseau de lignes 
régulières, il est possible de mettre 
en place des services de transport 
à la demande (TAD). La mise en 
place de ce type de transport se 
fait à l’initiative des communes ou 
communautés de communes, à partir 
des demandes de particuliers.
Elle vise à offrir une desserte locale 

des marchés, à permettre aux 
usagers d’effectuer leurs démarches 
administratives, d’assurer des 
correspondances avec les lignes 
régulières, etc. 
Le Conseil Régional finance les 
services de TAD dans la limite de 50% 
du déficit de fonctionnement.

RENSEIGNEMENTS : Mairie de votre domicile

7 LIGNES DESSERVENT LA CREUSE 
• Limoges - La Souterraine - Châteauroux
• Limoges - Bourganeuf - Aubusson - Felletin
• Limoges - Guéret - Felletin - Montluçon
• Ussel - Auzances - Montluçon
• Ussel - Felletin - Aubusson - Montluçon
• La Souterraine - Guéret - Aubusson - Felletin
• Felletin - Aubusson - Clermont-Ferrand

POUR SE RENSEIGNER 
SUR LES HORAIRES 
DE CES LIGNES :

Proposé par le territoire du Grand Guéret. 
RENSEIGNEMENTS : 05 55 51 91 91 ou www.agglo-grandgueret.fr

LES TARIFS CHANGENT AU 1ER JANVIER 2020
La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes 
routières interubaines avec des prix identiques sur l’ensemble 
du territoire. Découvrez la nouvelle gamme tarifaire 
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

Allo TER Nouvelle-Aquitaine

NOUVEAUX
TARIFS

La Région vous transporte



JOURS DE CIRCULATION ---J-S- LMMJV-- --M---- LM-J--- ----V--
PÉRIODES SCOLAIRES SAD X X X X

VACANCES SCOLAIRES SAD SAD SAD SAD SAD
LA SOUTERRAINE LA SOUTERRAINE - Gare SNCF 11:15 07:40 13:15 17:40 17:40

LA SOUT - Cité Mixt Park Collège 11:25 07:50 13:25 17:50 17:50
LA SOUTERRAINE - Bridiers AB 11:30 07:55 13:30 17:55 17:55

SAINT AGNANT DE VERSILLAT ST AGNANT V -X951/Rte Chateneuil 11:35 08:00 13:35 18:00 18:00
SAINT LEGER BRIDEREIX ST LEGER BRIDEREIX-X951/Rte Fôret 11:38 08:03 13:38 18:03 18:03

ST LEGER BRIDEREIX-Le Marouzeau 11:41 08:06 13:41 18:06 18:06
ST LEGER BRIDEREIX-face AB 11:45 08:10 13:45 18:10 18:10

COLONDANNES COLONDANNES - Bourg Parking AB 11:50 08:15 13:50 18:15 18:15
DUN LE PALESTEL DUN LE P - Collège Benjamin Bord 12:00 08:25 14:00 18:25 18:25
SAINT SULPICE LE DUNOIS ST SULPICE LE D - Brg Abribus - - 14:10 - 18:35
LA CELLE DUNOISE LA CELLE D - Place fontaine - - 14:20 - 18:45
CHAMBON STE C CHAMBON STE C - Bourg Garage - - 14:35 - 19:00
LOURDOUEIX ST PIERRE LOURDOUEIX ST P - Bourg AB - - 14:45 - 19:10
AIGURANDE AIGURANDE - Monuments aux Morts - - 14:50 - 19:15

JOURS DE CIRCULATION L--J--- -MM-V-- ---J-S- --M----- LM-JV--
PÉRIODES SCOLAIRES X X SAD X X

VACANCES SCOLAIRES SAD SAD SAD SAD SAD
AIGURANDE AIGURANDE - Monuments aux Morts 06:15 - - - -
LOURDOUEIX ST PIERRE LOURDOUEIX ST P - Bourg AB 06:20 - - - -
CHAMBON STE C CHAMBON STE C - Brg Garage Auto 06:35 - - - -
LA CELLE DUNOISE LA CELLE D - Place fontaine 06:47 - - - -
SAINT SULPICE LE DUNOIS ST SULPICE LE D - Brg Abribus 06:55 - - - -
DUN LE PALESTEL DUN LE P - Collège Benjamin Bord 07:05 07:05 08:40 12:40 17:05
COLONDANNES COLONDANNES - Bourg Parking AB 07:15 07:15 08:50 12:50 17:15
SAINT LEGER BRIDEREIX ST LEGER BRIDERX-Bourg AB 07:20 07:20 08:55 12:55 17:20

ST LEGER BRIDEREIX-Le Marouzeau 07:24 07:24 08:59 12:59 17:24
ST LEGER BRIDEREIX-X951/Rte Fôret 07:27 07:27 09:02 13:02 17:27

SAINT AGNANT DE VERSILLAT ST AGNANT V -X951/Rte Chateneuil 07:30 07:30 09:05 13:05 17:30
LA SOUTERRAINE LA SOUTERRAINE - Bridiers AB 07:35 07:35 09:10 13:10 17:35

LA SOUTERRAINE - Gare SNCF 07:40 07:40 09:15 13:15 17:40
LA SOUTERRAINE LA SOUT - Cité Mixt Park Collège 07:50 07:50 09:25 13:25 17:50

LIGNE

12 AIGURANDE - DUN LE PALESTEL - LA SOUTERRAINE

LA SOUTERRAINE - DUN LE PALESTEL - AIGURANDE

Nota 
1 - Correspondance avec le circuit LS5 
SEGPA «Crozant-Colondannes» à 13h50 et 
18h15.
SAD : Service à la Demande (Réservation, 
2 personnes minimum, la veille auprès du 
transporteur)

Nota 
1 - Correspondance avec le circuit LS5 
SEGPA «Crozant-Colondannes» à 7h15. 
SAD : Service à la Demande (Réservation, 
2 personnes minimum, la veille auprès du 
transporteur)

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr


